

Sayın Prof. Dr. Süleyman KAYTAKOĞLU
Mühendislik Fakültesi Dekanı
Anadolu Üniversitesi
İki Eylül Kampüsü 26555 Tepebaşı Eskişehir

Tarih: 11.09.2017
Sayı: 2017 / 242

Konu : MÜDEK öğrenci değerlendirici adaylığı için öğrenci önerilmesi

Sayın Prof. Dr. Süleyman KAYTAKOĞLU,

MÜDEK Değerlendirme ve Akreditasyon Uygulama Esasları Yönergesi gereği, en az bir mühendislik programının genel değerlendirmesini yapacak MÜDEK değerlendirme takımlarında en az bir öğrenci değerlendirici bulundurulması gerekmektedir. Bu uygulamaya 2017-2018 değerlendirme döneminde de devam edilecektir.

Mühendislik eğitim programları akredite edilmiş olan bir kurumun Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak, diğer yükseköğretim kurumlarında MÜDEK adına öğrenci değerlendirici olarak görev yapabilecek bir veya iki öğrenci değerlendirici adayı önermenizi rica ediyoruz. Önerilecek lisans öğrencilerinin akreditasyonlu programlarda okuyor olmaları, yüksek lisans öğrencilerinin ise akreditasyonlu programlardan mezun olmuş olmaları gerekmektedir.

Önerilecek adayların

- lisans (üçüncü veya dördüncü sınıf) ve yüksek lisans öğrencisi olması,
- lisans öğrencisinin akreditasyonlu bir programda okuyor, yüksek lisans öğrencisinin akreditasyonlu bir programdan mezun olmuş olması
- herhangi bir disiplin cezası almamış olması

beklenmektedir.

Eğitimde kalite değerlendirmesi konusunda bilgi sahibi olan ve/veya ulusal veya uluslararası öğrenci platformlarında/topluluklarında yer almış adaylar tercih nedeni olacaktır.

2017-2018 değerlendirme dönemi Ekim ayında başlayacağı için, adayları en kısa süre içinde belirlemenizi ve kısa öz geçmişleri ile birlikte en geç 22.09.2017 tarihine kadar e-posta (tezcan@mudek.org.tr) yoluyla bize önermenizi rica ediyoruz.

Önerilen adaylardan yetkili komitemiz tarafından seçilenlerin, MÜDEK Eğitim Komisyonu tarafından uygulanacak bir eğitim programını tamamladıktan sonra dönem içinde yapılacak değerlendirmelerde görev almaları söz konusu olacaktır.

MÜDEK'e bu konuda vereceğiniz destek için şimdiden çok teşekkür ederiz.

Saygılarımızla.



MÜDEK MAK Başkanı adına

Dr. Yavuz Erçil

Genel Sekreter